
VITA MFT®

Niesamowita wydajność i
przekonująca jakość:
Zęby konfekcyjne VITA z
Easy Centric.

Łatwe ustawianie.  
Gwarancja najlepszych efektów.
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Niezawodne efekty 

Niezawodne i szybkie wyniki o przeko-
nującej jakości zachwycą nie tylko Cie-
bie jako użytkownika, ale także twoich 
pacjentów.  

Korzyści

Oszczędność czasu 

Proste i wydajne ustawianie zębów 
dzięki zasadzie VITA Easy Centric. Nadaje 
się do wszystkich popularnych koncepcji 
ustawiania zębów. 

Oszczędność kosztów

Wielofunkcyjny, ekonomiczny ząb kon-
fekcyjny w szerokiej gamie kolorów i 
kształtów.  
Dostępne w 16 kolorach VITA SYSTEM 
3D-MASTER i 16 kolorach VITA classical 
A1–D4.



VITA MFT®
Ząb konfekcyjny

Oszczędza czas. Oszczędza koszty. 
Gwarantuje najlepsze efekty.

Znakomite kształty dzięki predefi-
niowanym punktom kontaktowym. 

VITA MFT (Multi Functional Tooth) mają szerokie 
zastosowanie - do protez częściowych, protez 
całkowitych, hybrydowych i osadzonych na 
implantach. 
Ponieważ powierzchnia żująca jest multifunkcjo-
nalna, ten typ zębów znakomicie nadaje się do 
wszystkich popularnych koncepcji ustawiania 
zębów. 
Dzięki VITA Easy Centric zęby VITA MFT w zasa-
dzie ustawiają się automatycznie oszczędzając 
czas i koszty użytkownika. 

Łatwe ustawianie. 
Bardzo dobra estetyka. 

Floidi Endrio, technik dentystyczny, Włochy:
„Jako ząb w tym przedziale cenowym zachwyca 
nie tylko jakością i estetyką, ale przede wszyst-
kim łatwością obróbki manualnej.“

Wydajność i estetyka 

Susana García, technik dentystyczny, Hiszpania:
„Proste ustawianie sprawia, że ​​ten ząb jest 
wyjątkowy w tym segmencie. Wydajność  
i estetyka  – VITA MFT oferuje jedno i drugie.“
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Łatwe. Natychmiastowe
przechodzenie do sedna sprawy

Ostateczna proteza 
całkowita według 

wszystkich powszechnych 
koncepcji ustawiania 
zębów konfekcyjnych

Pozycjonowanie 
zębów

Prawie automatyczne ustawianie 
zębów w zwarciu centralnym 
dzięki zasadzie Easy Centric

VITA Easy Centric 

Ząb konfekcyjny VITA MFT z zasadą Easy Centric proponuje
wydajne ustawianie zębów wg. wszystkich popularnych koncepcji.

• �łatwe ustawianie zapewnia duże bezpieczeństwo  
poprzez predefiniowane pukty kontaktowe i automatyczne wyszukiwanie zwarcia centralnego.

• �dużo prostsza obróbka  
dzięki zoptymalizowanej konstrukcji zęba

• �można go niezawodnie stosować we wszystkich koncepcjach protetycznych 
dzięki wielofunkcyjnej konstrukcji powierzchni żującej. Można stosować np. w metodach ustawiania wg prof. dr. A. Gerber, APF/TiF, 
Gysi i ABC.
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Estetyczne. Różnorodne.

Bezpieczeństwo przy wyborze koloru 
zęba dzięki PERFECT MATCH wg 
oryginalnego kolornika VITA. 

• 16 x VITA classical A1-D4 i
• �16 kolorów x VITA SYSTEM 

3D-MASTER włącznie  
z 3 kolorami wybielonymi.

1�2 x kształty zębów przednich szczęki 
5 x kształty zębów przednich żuchwy  
3 x kształty zębów bocznych szczęki  
3 x kształty zębów bocznych żuchwy 

doskonały kształt powierzchni siecznych 

naturalna gra światła 

naturalny kształt

VITA MFT wykazują się wysoką jakością i są bardzo 

ekonomiczne. Zarówno mój zespół dentystyczno- 

techniczny, jak i pacjenci są bardzo zadowoleni.

Boris Jovanović 
technik dentysta, Belgrad, Serbia

 niezawodna reprodukcja koloru 

 Wielorakie kształty 
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Niezawodna jakość materiału zapewniająca sprawdzoną trwałość.   
Opracowany przez niemieckich inżynierów. 

Więcej o  
VITA MFT

Sprawdzony materiał polimerowy VITA HC (Highly Cross-Linked Polymer) 
posiada silnie usieciowaną matrycę z MMA oraz monomerów sieciujących. 
Wynik: dobra stabilność mechaniczna oraz odporność powierzchniowa.

Przekonująca jakość 

Zęby zostały opracowane przez niemieckich inżynierów we współpracy  
z technikami dentystycznymi na całym świecie. 

Przetestowane procesy produkcyjne (zgodnie z niemieckimi standardami 
jakości w zakresie produkcji i projektowania) zapewniające stałą 
wydajność i wysoka jakość (testowane i certyfikowane zgodnie  
z normą EN ISO 13485).

 Sprawdzony materiał 

 Według niemieckich standardów jakości 





L40

L33

L34

L37

L37LN

Różnorodność kształtów.

16 x VITA SYSTEM 3D-MASTER® 
(0M1, 0M2, 0M3, 1M1, 2L1.5, 2M1, 2M2, 
3M1, 3L1.5, 3L2.5, 3M2, 3R2.5, 3M3, 4L1.5, 
4M2, 5M1)
 
16 x VITA classical A1-D4® 

(L37 z dłuższą szyjką)

 Zęby przednie żuchwy 

36,8

5,5

9,8

39,5

6,1

32,6

9,0

5,1

36,8

9,8
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O40 O44

O49

T41 T43

T46 T49

R42 R45

R47

S47 S50

Różnorodność kształtów.

kształt  
owalny 

kształt  
trójkątny

kształt 
prostokątny 

kształt 
kwadratowy

40,0

7,5

10,0

43,9

8,1

10,2

49,2

9,0

11,8

40,5

7,5

9,4

43,3

8,2

10,3

46,1

8,5

10,2

48,8

9,0

11,8

42,1

7,9

9,3

44,5

8,2

10,3

46,6

8,5

11,0

46,8

8,9

10,8

49,7

9,2

12,0

 Zęby przednie szczęki 
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mm

O40 O44 O49 T41 T43 T46 T49 R42 R45 R47 S47 S50

mm

L33 L34 L40 L33 L34 L37 L40 L34 L37 L37 L40 L40

mm

PU29 PU29 PU33 PU29 PU31 PU31 PU33 PU29 PU31 PU33 PU33 PU33

mm

PL29 PL29 PL33 PL29 PL31 PL31 PL33 PL29 PL31 PL33 PL33 PL33

PU29 – PL29

PU33 – PL33

PU31 – PL31

 Zęby boczne 

 Zalecane kombinacje 

Proszę potraktować tę tabelę jedynie jako zalecenie. Odpowiednia ustawka i kombinacja zębów w niej użytych zależy w dużej mierze od 
indywidualnej sytuacji pacjenta. 

VITA MFT
Zęby przednie

szczęka/nr

40,0 43,9 49,2 40,5 43,3 46,1 48,8 42,1 44,5 46,6 46,8 49,7

żuchwa/nr

32,6 34,0 39,5 32,6 34,0 36,8 39,5 34,0 36,8 36,8 39,5 39,5

VITA MFT
Zęby boczne 

szczęka/nr

28,8 28,8 33,0 28,8 30,6 30,6 33,0 28,8 30,6 33,0 33,0 33,0

żuchwa/nr

29,6 29,6 33,6 29,6 31,1 31,1 33,6 29,6 31,1 33,6 33,6 33,6

Różnorodność kształtów.

28,8

29,6

33,0

33,6 10,6

30,6 9,6

31,1 10,0
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Dopasowane rozwiązania do procesu 
technologicznego 

Ząb konfekcyjny VITA MFT 

Łatwe. 
NZ gwarancją najlepszych wyników. 
Teraz w 16 kolorach x VITA SYSTEM 3D-MASTER i 
16 kolorach x VITA classical A1-D4.

Wyznaczenie kształtu 

Wybierz odpowiedni kształt zęba ze swojego 
magazynu zębów. Możesz także określić kształt za 
pomocą karty realnych kształtów.

Środek łączący

Dla stworzenia pewnego spojenia zębów 
konfekcyjnych VITA MFT z materiałem 
płyty protezy należy używać pośrednika 
przyczepności VITACOLL.  
Odpowiednim do tego celu silikonowym 
materiałem izolacyjnym jest VITAFOL.

Charakteryzacja

Charakteryzuj protezę mikrocząsteczkowym 
kompozytem światłoutwardzalnym VITA VM LC. 
Alternatywnie możesz wybrać  
światłoutwardzalne farbki VITA AKZENT LC. 

Ustalanie koloru 

Ustalanie koloru za pomocą VITA Easyshade V, 
VITA Easyshade LITE lub kolorniki VITA.
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Referencje

Badania przeprowadzone w firmie VITA R&D
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG

Resort badań i rozwoju 

Spitalgasse 3, 79713 Bad Säckingen, Niemcy

dr. Berit Gödiker, kierowniczka projektów VITA F&E,  

VITA Zahnfabrik, Bad Säckingen

Szczegółowe dane testów 
Patrz dokumentacja naukowo-techniczna  

VITA MFT®  

Download via www.vita-zahnfabrik.com

Chętnie udzielamy dalszej pomocy.

Pomoc Hotline Sprzedaż-Obsługa

Telfon 	+49 7761 562-884
Faks 	 +49 7761 562-299
od 8.00 do 17.00 CET
info@vita-zahnfabrik.com

Pomoc techniczna Hotline

Telfon 	+49 7761 562-222
Faks 	 +49 7761 562-446
od 8.00 do 17.00 CET
info@vita-zahnfabrik.com

Należy przestrzegać wskazówek 

Nasze produkty należy stosować wg instrukcji obróbki 

materiału. Producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności  

za szkody wynikłe na skutek nieprawidłowego przygotowania 

i użytkowania. Przed użyciem produktu, użytkownik 

zobowiązany jest sprawdzić czy dany produkt nadaje się do 

przewidzianego zastosowania. Odpowiedzialność z naszej 

strony jest wykluczona, gdy produkt przetwarzany jest w 

połączeniu z niekompatybilnymi lub nieautoryzowanymi 

materiałami i urządzeniami innych producentów, które mogą 

spowodować szkody. Skrzynka modułowa VITA nie musi 

koniecznie wchodzić w skład ww. zestawu. Publikacja 

niniejszej broszury produktu: 04.24

Wszystkie dotychczasowe wydania tej broszury informacyjnej 

tracą swoją ważność z dniem pojawienia się w obiegu aktual-

nego wydania. Aktualną wersję znajdą Państwo na stronie 

internetowej www.vita-zahnfabrik.com

Firma VITA Zahnfabrik posiada certyfikat wg wytycznych 

dotyczących produktów medycznych. Następujące produkty 

posiadają oznaczenia : VITA MFT®

W tym dokumencie wszystkie wymienione produkty/systemy 

innych producentów posiadają zastrzeżone  

znaki towarowe odpowiednich producentów. 

Dalsze informacje dotyczące 
VITA MFT 
www.vita-zahnfabrik.com/VITAMFT



VITA MFT®

 VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
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Spitalgasse 3 
79713 Bad Säckingen
Germany

Phone:	 +49 7761 562-0
Hotline:	 +49 7761 562-222

info@vita-zahnfabrik.com 
www.vita-zahnfabrik.com 

Follow us on 
Social Media!


